[image: ГЕРБ_слив]
«ЕЖОВО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЖЕВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» сентября 2021 г.                                                                                           № 33
с. Ежево

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка.

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ежевское», утвержденного  решением  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Ежевское» от  16 декабря 2010  года № 85, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Ежевское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Ежевское» от 27 февраля 2012 года № 107, Положением об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Ежевское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Ежевское» от 24 августа 2018 года № 66, постановлением главы муниципального образования «О  проведении  публичных  слушаний по смене вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 18:23:076001:446  на  территории  муниципального образования  "Ежевское" от 10 августа 2021 года № 31 и на основании заключения комиссии по вопросам градостроительной деятельности о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений) от 13 сентября 2021 года, администрация муниципального образования «Ежевское»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Мышкиной Ларисе Николаевне в смене вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 18:23:076001:446,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Юкаменский муниципальный район,  сельское поселение «Ежевское», деревня Татарские Ключи, ул. Центральная, земельный участок 42а., с «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)»  на  «Магазины» (Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв. м).
1.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Ежевское» и на официальном сайте муниципального образования «Юкаменский район».

Глава муниципального образования «Ежевское»                                 Ф.Х. Арасланов

image1.png